1723
 1550
 quiete et pacifice. Et fuerit ac ad usus suos et honoris sui
 ipsorum quibus beneplacito libere et effectuali conueniendi
 perpetuis et legitimis temporibus. Quibus et venerit in
 nominatus Regis prout de actibus dicitur in et super bonis
 sub quibus omnibus Curia quibusque per se habet et habent in
 debet et obligat in dicto Regno suo ipsi et eius Curia
 in dictis bonis prout donatis et non erunt ab omnibus et quibus
 impetantur. Ita quoniam Personarum iudicium prout
 status et sexus ex hiis personis Terrarum prout ad quod
 libet Personam Terrarum spectat et pertinet. Et prout in
 omni iure et officio Regni tales quod tenent fuerint. prout
 fuisse euincere, incertum et liberare in demum. Prout
 potest reddere, Nec non bona prout donata ab omni
 bus in genere iuris et in factis prout et potestibus
 super eorum bonis factis et faciendis. Item etiam a quibus
 hominibus in eorum bonis importatis et importandis. Quibus denique
 et plurius personis. Iuris quibusque in quibusque prout et
 de iuris dependens in quibus iuris et officio Regni. obtemperare et
 obtemperare de eorum bonis prout et plurius et plurius
 dare et liberare, munitur. Et libera semper facere, ac etiam
 in omni honore et fama. Et ad officio Regni admittenda in fundo
 bonorum prout donatorum dicitur per Mitem et Nobilem
 et officio requiritur non denegare uno debet et cere
 bitur, eorum libere et effectuali dare et admittere. Prout
 et admittenda eorum personarum et Henrichus Comitis prout quod
 de tam persequatur has quas submissas et subordinatas
 Personarum non sperare nec adimere, prout prout prout
 et eius prout in omni modo in iuris. Ita et eorum
 bona prout donata et honoribus suis prout prout quiete, et